MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

RELAÇÃO DOS  DESCLASSIFICADOS À BOLSA DE ESTUDO PMC/UNESC - DEFICIENTE/CARENTE

 SEGUNDO SEMESTRE 2021

Comissão de Seleção de Inscritos, designada pelo Decreto n° 1031/21, no uso de suas atribuições, de acordo
com o Edital n° 012/21 – Segundo Termo Aditivo, encaminha relação abaixo dos candidatos desclassificados
à bolsa de estudo, para o segundo semestre de 2021:

Código Nome Curso
Ìndice de
Carência

46212 AMANDA ROCHA FORMENTIN ENFERMAGEM desclassificado

87659 ANA BEATRIZ CECHINEL DAGOSTIM ENGENHARIA DE MATERIAIS desclassificado

104725 ANA CAROLINA BECKER FREITAS BIOMEDICINA desclassificado

125532 ANA CAROLINA GALINDRO BENTO ODONTOLOGIA desclassificado

120959 ANA JULIA ALVES PREVE FARMÁCIA desclassificado

111867 ANA PAULA SILVA KREUZBURG FISIOTERAPIA desclassificado

123430 ANDERSON GUSTAVO DE BONA CANDIDO DIREITO desclassificado

122113 ANDRÉ DE ABREU GUILHERME RAIMUNDO MEDICINA desclassificado

125941 ANDRÉ DEMBOSKI DALPONT MEDICINA desclassificado

121613 ANDRÉ PEREIRA MENDES CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO desclassificado

122866 ANDYARA ANASTACIO ROSSI NUTRIÇÃO desclassificado

85200 ANNA BEATRICCE PIZONI BALDISSERA DIREITO desclassificado

122795 AUGUSTO ZANETTE BRESSAN CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO desclassificado

106803 BARBARA GUIZZO MILIOLI MEDICINA desclassificado

119556 BEATRIZ BATISTA MATOS MEDICINA desclassificado

98842 BEATRIZ BOTELHO JUCOSKI NUTRIÇÃO desclassificado

106623 CRISELLEN RECH DUARTE DIREITO desclassificado

110859 CRISTIANE CESCA MILANEZ DIREITO desclassificado

121472 DAIANE CRISTINA SCHUTZ RIBEIRO CIÊNCIAS CONTÁBEIS desclassificado

117133 DANDARA JARDIM NASCIMENTO DESIGN desclassificado

119536 DANIELLI ALVES DA ROSA MEDICINA desclassificado

126093 DÉBORA VARGAS OLIMPIA BIOMEDICINA desclassificado

117771 DENISE GONÇALVES AGUIAR CIÊNCIAS BIOLÓGICAS desclassificado

109476 DIONES FRANÇA RODRIGUES JUNIOR ENGENHARIA DE PRODUÇÃO desclassificado

115646 DOUGLAS PAIM RITA FISIOTERAPIA desclassificado

27683 EILEEN KARIN ANSELMO DE SOUZA FARMÁCIA desclassificado

73693 ELLEN WINKLER DAS CHAGAS PSICOLOGIA desclassificado

115920 ELOISA PREIS NETO ADMINISTRAÇÃO desclassificado

126199 EMANUELLY DA SILVA FARIAS MEDICINA desclassificado

114559 EMILLI PREIS NETO ADMINISTRAÇÃO desclassificado

113127 ÉRICA TASSI FRELLO MEDICINA desclassificado

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

121867 FELIPE DE CASTRO ZANONI MEDICINA desclassificado

126211 GABRIEL DAGOSTIM GOULART MEDICINA desclassificado

126117 GABRIEL DE MEDEIROS LOCKS MEDICINA desclassificado

118061 GABRIELA MASIERO CARDOSO FARMÁCIA desclassificado

18402 GABRIELA VICENCIA DE OLIVEIRA MEDICINA desclassificado

12628 GERALDO LUIZ BITTENCOURT FISIOTERAPIA desclassificado

126111 GUILHERME DAGOSTIM GOULART MEDICINA desclassificado

126163 GUSTAVO DE LUCCA SILVEIRA MEDICINA desclassificado

118319 HELOÍSA TEIXEIRA DA SILVA DIREITO desclassificado

99677 HÉRIK GHIZZI DA SILVA ODONTOLOGIA desclassificado

106298 IGOR EDUARDO GONÇALVES PEREIRA ADMIN. HAB. COMÉRCIO EXTERIOR desclassificado

117143 ISABELA DAGOSTIM VENSON ADMIN. HAB. COMÉRCIO EXTERIOR desclassificado

104507 ISABELA SACHET AMBONI MEDICINA desclassificado

126201 ISABELE DE SOUZA CECHINEL MEDICINA desclassificado

113600 ISADORA GONÇALVES FIGUEREDO MEDICINA desclassificado

68059 ISRAEL BITENCOURT SILVA ADMINISTRAÇÃO desclassificado

103725 JEFERSON TRAJANO DE SOUZA DIREITO desclassificado

110985 JHONATA BARBOSA DE AGUIAR ODONTOLOGIA desclassificado

126006 JOÃO LUIZ DE MEDEIROS JORGE ARQUITETURA E URBANISMO desclassificado

114343 JOÃO OLIVIO FERNANDES MEZZARI ENGENHARIA CIVIL desclassificado

110855 JOÃO VINICIUS BACKES JOVENAL EDUCAÇÃO FISICA desclassificado

126227 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA MATIAS MEDICINA desclassificado

124565 JOSE CLEBER NICOSKI DAMASIO ENGENHARIA QUÍMICA desclassificado

83254 JUCIARA CONSTANTINO JUSTO FISIOTERAPIA desclassificado

116755 JULIA CIPRIANO DE FARIAS FISIOTERAPIA desclassificado

76466 JULIA DOS SANTOS FRAGNANI BIOMEDICINA desclassificado

125486 JULIA LUCIANO MAXIMIANO ADMINISTRAÇÃO desclassificado

112625 JULIANE CACILDA FLORES ODONTOLOGIA desclassificado

109651 KAROLINE ROQUE PERDONA BIOMEDICINA desclassificado

117789 LETICIA CUNHA RONSANI MEDICINA desclassificado

93237 LIS SILVESTRE DOS SANTOS FISIOTERAPIA desclassificado

113182 LIVIA BACK ROSSO MEDICINA desclassificado

116191 LUANA DAROLTI GAVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS desclassificado

106349 LUCAS GHISI DO NASCIMENTO MEDICINA desclassificado

69132 LUIZ MAURICIO CARMINATTI OSELLAME MEDICINA desclassificado

104302 LUIZA CARDOSO BARCELOS MEDICINA desclassificado

78742 LUIZA DOS SANTOS FIRMINO FISIOTERAPIA desclassificado

91225 MARCELO BARBOSA ODONTOLOGIA desclassificado

110802 MARIA EDUARDA BERNARDINO BORTOLUZZI DIREITO desclassificado

125011 MARIA EDUARDA DA SILVA BOLAN BIOMEDICINA desclassificado

116582 MARIA EDUARDA DOS SANTOS MARCELINO CIÊNCIAS CONTÁBEIS desclassificado

126108 MARIA EDUARDA PIERINI MEDEIROS MEDICINA desclassificado

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

120891 MARIA EDUARDA RAMOS DOS SANTOS ARQUITETURA E URBANISMO desclassificado

120635 MARIA EDUARDA SANTIAGO NOGUEIRA ADMIN. HAB. COMÉRCIO EXTERIOR desclassificado

108562 MARIA JULIA SORATO BOLSONI ENFERMAGEM desclassificado

98782 MARIA LAURA REIS REMOR MEDICINA desclassificado

106069 MARIA VITÓRIA DEMÉTRIO SILVA BIOMEDICINA desclassificado

116792 MARIANA MANENTTI DA SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS desclassificado

123272 MARIÉLE GABRIEL ALEXANDRE BIOMEDICINA desclassificado

83432 MICHELE BATISTA ROQUE NUTRIÇÃO desclassificado

94453 MICKAEL DA SILVA PICCOLLO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO desclassificado

75970 MIRELA DA SILVA RODRIGUES FARMÁCIA desclassificado

116996 NATALIA COLONETTI ROSSO ODONTOLOGIA desclassificado

124108 NATÁLIA MENDES PIZZONI ENFERMAGEM desclassificado

93287 NATALIA VERONICA FERNANDES CIENCIAS CONTABEIS desclassificado

108932 NATHALIA DE BONA FELIX EDUCAÇÃO FISICA desclassificado

117032 NATHALIA EUZÉBIO CUSTODIA ADMINISTRAÇÃO desclassificado

119375 NICOLE MASTELLA FARIAS PSICOLOGIA desclassificado

108911 NICOLI SANTANA DA SILVA MEDICINA desclassificado

126116 PAMELA SILVEIRA BRAZ MEDICINA desclassificado

98581 PAULA MELLER MOREIRA DA SILVA ODONTOLOGIA desclassificado

76429 PAULO HENRIQUE PESSOA GHISLANDI MEDICINA desclassificado

106482 PAULO OTAVIO HILÁRIO PINTER MEDICINA desclassificado

125887 PIETRA UGGIONI ENFERMAGEM desclassificado

44817 RAFAEL DOS SANTOS BURIGO ENG. AGRIMENSURA E CARTOGRÁFICA desclassificado

102331 RAFAEL IBRAIM BRAZ ROVARIS MEDICINA desclassificado

105624 RAFAELA DE SOUZA SAVIO ENFERMAGEM desclassificado

119423 RAFAELA JAQUES DA ROSA MEDICINA desclassificado

113379 RAFAELA LIMA DA SILVA MEDICINA desclassificado

107010 RAFAELA PERUCH VALIM FISIOTERAPIA desclassificado

107183 RENATA MACHADO MARCELINO ENFERMAGEM desclassificado

107453 RONALDO JOSINO ALVES CIÊNCIAS CONTÁBEIS desclassificado

108501 SARA GUGLIELMI DE OLIVEIRA MEDICINA desclassificado

103788 TÂNIA MARIA HINRICHS DIREITO desclassificado

122124 TAYNÁ TOMAZ DE OLIVEIRA MEDICINA desclassificado

116820 THAMILY VENÂNCIO ERENO ODONTOLOGIA desclassificado

104179 THIFANI ALVES VIRTUOSO ENGENHARIA CIVIL desclassificado

116093 TUANY SCHLICKMANN SANTOS BIOMEDICINA desclassificado

80711 VANESSA BRIGIDO DOMINGOS MASTELLA EDUCAÇÃO FISICA desclassificado

98689 VINÍCIUS SELAU RODRIGUES ODONTOLOGIA desclassificado

110965 VIVIANE DA SILVA VIEIRA ENFERMAGEM desclassificado

111870 YASMIN PIZZETTI LAURINDO TECNOLOGIA EM DESIGN DE MODA desclassificado

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

Criciúma, 01 de outubro de 2021.

 Marcos Soares Machado John Marcell Ansiliero Maciel
 UABC DCE / UNESC

 Juliana Lora Marcia Francisca Mendes
 UNESC SISERP

 Juarez de Jesus dos Santos Ademar Silvano Barbosa
 Câmara Vereadores Poder Executivo